
UCHWAŁA NR 943/XXXIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 2 i 3 Regulaminu Komisji Rewizyjnej stanowiącego 
Załącznik nr 8, do Statutu Gminy Piaseczno, Uchwała nr 223/XII/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Piaseczno (opublikowanym w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2003 r. nr 215 poz. 5560 ze zm.), Rada Miejska uchwala, 
co nastepuje:

§ 1. 
Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Piasecznie na rok 2017, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CD248EC5-1F18-472A-A3CE-B1BAD59A3EC3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017 

 
Lp. Terminy Zagadnienia 

1. kwiecień – maj   Ocena wykonania budżetu za rok 2016 

2. czerwiec – lipiec - Ocena efektywności funkcjonowania CUW. 

- Ocena realizacji polityki mieszkaniowej przez 

Wydział Polityki Mieszkaniowej. 

3.  wrzesień - październik Kontrola problemowa funkcjonowania 

i utrzymania publicznych obiektów sportowych 

/GOSiR/ 

4. listopad Ocena funkcjonowania, współpracy, podziału 

zadań Wydziału UTP i PUK 

5.  grudzień Kontrola problemowa Umowy na usługi 

związane z zapewnieniem azylu bezdomnym 

zwierzętom 

 

Załącznik do Uchwały Nr 943/XXXIII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Id: CD248EC5-1F18-472A-A3CE-B1BAD59A3EC3. Podpisany Strona 1




